

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12
Stavba: Azylový dům VCP - repčín

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 12.09.2022
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			166 256,14
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 166 256,14	Výše daně 34 913,79
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			201 169,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12

Stavba: Azylový dům VCP - repčín

Místo: Datum: 12.09.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		166 256,14	201 169,93
4	kanalizační přípojka	166 256,14	201 169,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům VCP - repčín

Objekt:

4 - kanalizační přípojka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.09.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

166 256,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 256,14	21,00%	34 913,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

201 169,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům VCP - repčín

Objekt:

4 - kanalizační přípojka

Místo:

Datum: 12.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 256,14

HSV - Práce a dodávky HSV

166 256,14

1 - Zemní práce

51 164,66

4 - Vodorovné konstrukce

12 296,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 324,00

997 - Přesun sutě

7 213,80

998 - Přesun hmot

29 618,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Azylový dům VCP - repčín

Objekt:

4 - kanalizační přípojka

Místo:

Datum: 12.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

166 256,14

D	HSV	Práce a dodávky HSV	166 256,14					
18	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,720	5 660,00	4 075,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631312141					
VV			12*0,6*0,10					
					0,720			
19	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,100	66 100,00	6 610,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021					
20	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	7,200	11,40	82,08	CS ÚRS 2021 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001					
VV			12*0,6					
					7,200			
21	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	82 300,00	164,60	CS ÚRS 2021 02
PP			lak penetrační asfaltový					
22	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	7,200	116,00	835,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559					
23	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	7,200	134,00	964,80	CS ÚRS 2021 02
PP			pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem					
25	K	721174007	Potrubi kanalizační z PP svodné DN 160	m	15,000	1 510,00	22 650,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Potrubi z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 160					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174007					
24	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,100	1 170,00	117,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101					
26	K	R001	Dopojení na stávající potrubí v trase kanalizace	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
27	K	R002	Doplnění podlahy v místech výkopu včetně materiálu	m2	7,200	1 200,00	8 640,00	
PP			Doplnění podlahy v místech výkopu					
VV			12*0,6					
					7,200			
D	1	Zemní práce	51 164,66					
1	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	14,400	1 180,00	16 992,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212211					
VV			0,8*1,5*12					
					14,400			
2	K	162211201	Vodorovně přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,400	263,00	3 787,20	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211201					
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	14,400	117,00	1 684,80	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211319					
4	K	162301302	Vodorovně přemístění lesní hrabanky přes 500 do 1 000 m	m2	14,400	5,99	86,26	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovně přemístění lesní hrabanky bez naložení, avšak se složením, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301302					
5	K	162351104	Vodorovně přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,400	101,00	1 454,40	CS ÚRS 2021 02
PP			Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351104					
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	19,400	1 400,00	27 160,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221					
	D	4	Vodorovné konstrukce				12 296,80	
9	K	451504114	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl přes 200 do 250 mm	m2	14,400	123,00	1 771,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451504114					
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,400	554,00	5 761,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101					
8	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	12,000	397,00	4 764,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		šterkopísek frakce 0/4					
	VV		6*2 'Přepočtené koeficientem množství		12,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 324,00	
10	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	1,080	3 100,00	3 348,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965043441					
	VV		12*0,6*0,15		1,080			
12	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	1,000	5 560,00	5 560,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151124					
11	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	24,000	434,00	10 416,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977312113					
	D	997	Přesun sutě				7 213,80	
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,432	928,00	2 256,90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211					
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,432	324,00	787,97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,432	14,20	34,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	2,432	1 700,00	4 134,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				29 618,00	
29	K	040001000	Inženýrská činnost	...	10,000	550,00	5 500,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Inženýrská činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/040001000					
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,000	1 590,00	15 900,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001					
28	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	393,00	3 930,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1301					
30	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	536,00	4 288,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2212					